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Föreningen 

På årsmötet i februari 2023 valdes Maria Hinas till ordförande för ytterligare ett år. Årsmötet 
valde Emilie Andersson, Carola Söderman till ledamöter på två år och Jenny Söderman till 
suppleant på ett år. Anders Bäckner, Maria Bruce, Marie Tjäder och Åsa Edquist sitter kvar i 
styrelsen som ledamöter i ytterligare ett år. Under 2023 har Lena Hallin varit adjungerad i 
styrelsen som representant för Lotterängs gård. Styrelsen har haft fyra protokollförda möten 
och det har dessutom förts diskussioner mellan styrelsemöten, där beslut har protokollförts 
på efterföljande styrelsemöten. 
 
Lotterängs Ryttarförening hade under 2023 52 medlemmar, samma antal som 2022. Vi hade 
också två stödmedlemmar. Klubben utfärdade under 2023 15 st årslicenser för senior, en 
årslicens för junior och sju st meetinglicenser.  
 
Klubben lanserade ett poängsystem; Lotterängs stjärnor, för medlemssponsring, för att vi 
ska kunna ge ekonomiskt stöd till medlemmar som hjälper till vid tävlingar och andra 
evenemang. Syftet är att det ska bli mer rättvist, så de som hjälper till mycket också 
premieras. Det blir också mer rättvist för alla som är engagerade i klubben men inte tävlar 
eller tränar, vilket är vad klubben oftast sponsrat tidigare.  
Medlemmar får stjärnor för arbete inför och under våra årliga dressyrtävlingar, arrangemang 
av och arbete i samband med andra klubbaktiviteter och styrelseuppdrag. Stjärnorna kan 
användas som delbetalning för de aktiviteter man själv väljer, t ex programridning, KM, 
besök på Friends eller annan aktivitet klubben arrangerar. 

• En stjärna intjänad under 2023 är värd 25 kr. 
• Stjärnorna är personliga och kan användas under året och kommande år. 
• Styrelsen beslutar om när stjärnor ska delas ut och när de kan användas, samt hur 

många stjärnor ett evenemang är värt. 
• Styrelsen för ett register på intjänade stjärnor. 
• Går man ur föreningen så försvinner innestående stjärnor. 

 
Ekonomi 

Föreningens ekonomi är fortsatt god, trots att vi i år har ett negativt resultat på 34 114,70 kr.  
Vi sponsrade tre lag i allsvenskan med startavgifter i alla omgångar samt en programridning 
per lagdeltagare. Vi har köpt in klubbrosetter, plaketter och ett nytt bokföringsprogram. 
Klubben sponsrade också KM med hyra av ridhus och gemensam lunch för alla medlemmar.  
 
Utifrån det nya poängsystemet Lotterängs stjärnor, där våra medlemmar totalt arbetade in 
278 stjärnor, användes 208 stjärnor värda 5 200 kr till olika aktiviteter, de flesta till SIHS, 
men också KM, programridning och WE. 
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Tävlingar och aktiviteter 

Under året har vi även tävlat med två lag i Allsvenskans div 1 och 2: 
I division 1 red Emilie/Hot Spot, Sofia/Diva, Astrid/Lavissima, Emma/Nora, Elin/Vanquini 
Heart. 
I division 2 red Catarina/Quill Bill, Elizabeth/Kartoes, Caroline/Wera, Louise/Spirit of Forever. 
Laget tog en tredjeplacering i första omgången och slutade totalt på en femte plats. 
 
Vi hade också vår årliga dressyrtävling, som genomfördes den 3 och 4 juni. Totalt hade vi 93 
starter i klasserna LB:3, LA:3, MSVB:1, MSVB:5 samt MSVA:1. 
 
Årets klubbmästerskap genomfördes den 21 oktober. Dagen inleddes med en förklass, 
Blåbärsdressyr, med fyra deltagare som alla fick över 60 % och rosett!  
Sedan var det KM med nio deltagande ekipage. KLUBBMÄSTARE 2023 blev Louise Aspegren 
på Sigge med 64,42 % i LA:3. 2:a kom Jenny Söderman på Infinity, med 63,86 %, också i LA:3, 
och 3:a kom Sofia Kanestad och Divine med 62,10 % i LB:3. Stort grattis! 
 
Övriga aktiviteter under året: 
Vi gick tillsammans på SIHS-dressyren på Friends arena lördagen den 2 december, 21 
medlemmar var med och många kunde använda sina intjänade stjärnor till biljetten. 
 
Lena och Emilie arrangerade totalt fyra programridningar under året. 
 
Lotta och Linnéa ordnade en WE-introduktion med Fredrik Graucob den 9 december, då sex 
ekipage deltog. 
 
Maria Hinas 
Ordförande Lotterängs Ryttarförening 


